
1,785

3,640

1,785

≒115

≒2,283

≒90

≒380

≒3,515　≒1,050

ほせるんですII F型 床納まり

現場状況や作図制限により概略図の内容と多少の違いが生じることがございます。
施工時は、現場優先とさせて頂きたく思いますので、お立会い頂き、
最終のご指示のほど、何卒、宜しくお願い致します。

トステム  ほせるんですII F型 床納まり
本体（W×D）=関東間2間(3,640mm)×6尺(1,785mm)　
色：ホワイト
床材：石目　
屋根材：ポリカーボネート（クリアマット）
前面ユニット：テラス（4枚建）　
側面ユニット(左右)：テラス（2枚建）
オプション：網戸・障子　

既存後付け雨戸は取り外します


